Ertékesités El&tti Szordlap ez Magyarorszag (2018, Februar 25)
Kettés USB fali tolté
* Univerzalis USB

DLP2209/12

Univerzalis fali tdltd

két USB porttal

Egyszerre két késziilék toltése egy fali csatlakozoaljzatbdl, valamint Smart Protection funkcié az értékes késziilékek karosodasanak

megakadalyozas érdekében

El6nyok
Kivdld toltési kialakitds Tobb készilék toltése
* Intelligens védelem a tilmelegedés, tilfesziiltség és tularam ellen » Okostelefonokkal és a legtobb USB eszkozzel kompatibilis

Kivdls teljesitmény * M(kodik iPhone, Nokia, Samsung, LG, Blackberry és sok mas
* 5 V/1 A toltés
* A 2 USB port egyszerre két eszkozt tud tolteni

készlilékkel

Szolgdltatdsok

Intelligens védelem Kettés USB toltés
Intelligens védelem tdimelegedés, tulfesziiltség és tularam ellen A 2 USB port egyszerre két eszkozt tud tolteni
5V/1 A toltés Okostelefonokkal kompatibilis

PHILIPS



Mikodik iPhone és mas késziilékekkel

Kompatibilis iPhone, iPod, Blackberry, LG, Motorola, HTC, Sony Ericsson,
Nokia, Samsung késziilékekkel, és a legtobb USB eszkozzel

termeékjellemzék

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy ez egy értékesités eltti szérélap, melynek tartalma jelenlegi legjobb tuddsunkat tiikrozi a fent emlitett orszdgra vonatkozdan. A szérdlap tartalma elézetes

értesités nélkiil megvaltozhat. A Philips nem vallal feleldsséget a szordlap tartalmaért.

Termék méretei

Szélesség
Magassag
Mélység
Tomeg

Energiaellatas

Kimeneti teljesitmény

Tapfesziiltség
bemenet

41 cm
6,4 cm
5,45 cm
0,053 kg

5V,1A
100-240 V~ 0,2 A

Méret csomagolassal egyiitt

Csomagolas tipusa

Polcra helyezési mod

Tartozékok szama
Magassag
Szélesség

Mélység

Bruttd tomeg
Netto tomeg
Taratomeg

EAN

PHILIPS

o

Bliszter
Fliggesztés

1

20,3 cm

9,7 cm

4,4 cm

0,097 kg

0,054 kg

0,043 kg

87 12581 63967 9

az adatok valtozhatnak
2018, Februar 25

Version: 4.0.7
EAN: 8712581639679

Kiilsé kartondoboz

Fogyasztoi csomago-
lasok szama
Hosszlsag

Szélesség

Magassag

Brutté tomeg

Netto tomeg
Taratdmeg

GTIN

Belsé kartondoboz

Fogyasztoi csomago-
lasok szama
Hosszusag

Szélesség

Magassag

Bruttd tomeg

Netté tomeg
Taratdmeg

GTIN
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33,5cm

28,5 cm

45,5 cm

4,71 kg

1,944 kg

2,766 kg
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27 cm

11 cm

21,5 cm

0,7 kg

0,324 kg

0,376 kg

2 87 12581 63967 3



